

东莞市生物技术产业园项目-零星材料三次采购

采 购 控 制 价

采 购 人： 东莞市城市工程建设集团有限公司

编 制 人： 编制时间： 年 月 日

审 核 人： 审核时间： 年 月 日

年 月 日

东莞市生物技术产业园项目-零星材料三次采购  
限价费用汇总表

序号	费用名称	控制价 (元)	采购限价 (元)	投标人报价 不含税 (元)	投标人报价 含税 (元)	备注
1	工程费用	594,712.50	594,712.50			
汇总报价			小写:	0.00		
			大写:	零元整		

## 报价表

项目名称：东莞市生物技术产业园项目-零星材料三次采购

序号	材料名称	规格	单位	数量	不含税单价	不含税合价	备注
1	钢筋堆放架	6米*9米	套	2	16500.00	33000.00	
2	大平拖把	60公分	把	2	34.33	68.66	
3	厕所刷		把	2	5.00	10.00	
4	抹布		条	10	5.00	50.00	
5	垃圾桶小号		个	15	13.80	207.00	
6	厕洁精		瓶	5	8.00	40.00	
7	发泡胶	750ml	支	3	14.67	44.01	
8	耐候胶		支	3	15.00	45.00	
9	软胶枪		把	1	26.00	26.00	
10	膨胀螺丝	12*10	个	200	1.30	260.00	
11	外六角螺丝配垫片螺母	10*20	套	200	2.00	400.00	
12	外六角螺丝配垫片螺母	8*70	套	200	0.35	70.00	
13	膨胀勾	12厘	个	20	2.20	44.00	
14	垃圾袋	240#	个	4500	0.88	3960.00	
15	小垃圾袋	36#	扎	250	5.50	1375.00	
16	外墙腻子粉		包	5	23.67	118.35	
17	杀虫颗粒		包	20	28.00	560.00	
18	阳角线		条	40	1.20	48.00	
19	干粉灭火器	4KG	瓶	610	70.05	42730.50	
20	灭火器箱	4*2	个	161	34.77	5597.97	
21	红色凳子		把	35	18.00	630.00	
22	电工胶布		卷	600	2.00	1200.00	
23	灯带	220V	米	200	6.50	1300.00	
24	灯带插头		个	4	6.00	24.00	
25	塔吊灯	3KW	个	24	1203.13	28875.12	
26	钢丝绳夹	10厘	个	4	2.00	8.00	
27	手喷漆 红色		瓶	100	5.33	533.00	
28	蚊帐	1.05*2	张	550	16.67	9168.50	
29	纱窗网	1*25	卷	17	68.00	1156.00	
30	柴刀		把	1	28.00	28.00	
31	手扳锯		把	1	28.00	28.00	
32	竹扫把		把	28	14.46	404.88	
33	垃圾桶	240L	个	15	294.01	4410.15	
34	砖夹	15CM	个	4	25.00	100.00	
35	蚊香液		套	20	20.33	406.60	
36	HR熔断隔离开关	250A	个	3	110.00	330.00	
37	飞利浦强光手电筒		把	44	68.00	2992.00	
38	帽套		个	100	0.50	50.00	
39	五点式安全带双钩大扣		条	15	69.33	1039.95	
40	不锈钢衣钎		把	12	8.00	96.00	
41	德力西数显万用表		个	2	108.00	216.00	
42	膨胀螺丝	10*80	个	1970	0.77	1516.90	
43	挂锁	50	把	7	8.00	56.00	
44	插销		个	1	5.00	5.00	
45	过磅单		箱	6	135.00	810.00	
46	对讲机		台	56	270.00	15120.00	
47	钢丝吊绳夹扣	16*8	条	20	138.00	2760.00	
48	国标卸扣	6.5T	个	36	35.00	1260.00	
49	开口铜线耳	60A	个	520	0.61	317.20	
50	开口线耳	150A	个	60	1.58	94.80	
51	防爆插头四芯	32A	个	20	15.00	300.00	
52	尼龙绳	16	米	100	4.50	450.00	
53	扎带	8*300	包	10	15.00	150.00	

## 报价表

项目名称：东莞市生物技术产业园项目-零星材料三次采购

序号	材料名称	规格	单位	数量	不含税单价	不含税合价	备注
54	网管	25*100	米	100	3.50	350.00	
55	海绵拖把		把	3	25.00	75.00	
56	扫把		把	3	5.00	15.00	
57	切割片18寸	18寸	片	43	15.99	687.57	
58	六角钻尾螺丝	3.5cm	包	2	18.00	36.00	
59	防毒面罩		合	5	45.00	225.00	
60	铁丝吊绳	16*8	条	10	108.00	1080.00	
61	带胶手套		双	120	2.00	240.00	
62	警戒带		卷	200	4.83	966.00	
63	临边防护45度斜三通		个	50	2.50	125.00	
64	临边防护角四通		个	1150	2.20	2530.00	
65	临边防护90度弯头		个	3350	2.20	7370.00	
66	临边防护圆底座		个	50	2.30	115.00	
67	临边防护大三通		个	1150	2.20	2530.00	
68	临边防护直三通		个	50	2.23	111.50	
69	临边防护小三通		个	1150	2.20	2530.00	
70	临边防护十字四通		个	1150	2.20	2530.00	
71	临边防护小四通		个	1700	2.20	3740.00	
72	临边防护大四通		个	550	2.20	1210.00	
73	临边防护万向连接		个	350	2.93	1025.50	
74	临边防护连体弯头		个	50	2.30	115.00	
75	临边防护单耳		个	2250	2.00	4500.00	
76	临边防护卡扣		个	1650	2.00	3300.00	
77	不锈钢垃圾桶（酒店式）		个	7	65.00	455.00	
78	白板	60*80	个	1	78.00	78.00	
79	铁夹子		把	2	20.00	40.00	
80	云南白药喷剂	500	瓶	4	78.00	312.00	
81	绷带		卷	6	15.00	90.00	
82	医用酒精	500ML	瓶	2	15.00	30.00	
83	红花油		瓶	4	8.00	32.00	
84	风油精		瓶	4	15.00	60.00	
85	医用胶布		卷	4	5.00	20.00	
86	医用纱布		卷	6	15.00	90.00	
87	创可贴		盒	3	8.00	24.00	
88	碘伏消毒液		瓶	4	10.00	40.00	
89	医用棉签		包	4	3.00	12.00	
90	灭火器	2KG	瓶	30	32.67	980.10	
91	镀锌角铁 5# 20.5	4*4	米	60	10.00	600.00	
92	膨胀螺丝	8*80	个	1570	0.90	1413.00	
93	射钉		盒	5	5.00	25.00	
94	白板	1200*90	块	1	95.00	95.00	
95	手扳锯		把	2	20.00	40.00	
96	口罩		盒	2	10.00	20.00	
97	吸顶灯	38W	个	3	25.00	75.00	
98	钢丝吊绳	16*8	条	40	122.59	4903.60	
99	盖土绿网 4针		平方	1800	0.46	828.00	
100	不锈钢合页	3寸	个	360	2.50	900.00	
101	木牙螺丝	12*7	合	1	15.00	15.00	
102	膨胀螺丝	10*12	个	16	1.20	19.20	
103	水泥钢钉	4*50	盒	72	8.50	612.00	
104	螺丝		盒	1	15.00	15.00	
105	膨胀螺丝	12*80	个	106	1.19	126.14	

## 报价表

项目名称：东莞市生物技术产业园项目-零星材料三次采购

序号	材料名称	规格	单位	数量	不含税单价	不含税合价	备注
106	铁链		条	6	18.00	108.00	
107	大艺锂电锯		套	1	650.00	650.00	
108	钢丝绳吊绳	Φ18*8米	条	6	116.60	699.60	
109	防坠器	15米	个	40	170.00	6800.00	
110	沥青冷补料混凝土		包	60	28.00	1680.00	
111	射钉		盒	2	5.00	10.00	
112	钢排钉		盒	1	15.00	15.00	
113	临边防护圆铁底座加长		个	2500	5.60	14000.00	
114	螺丝		斤	7	6.00	42.00	
115	钢钉		盒	5	10.00	50.00	
116	美纺纸	3公分	卷	6	2.67	16.02	
117	消防向右指示牌		个	2	25.00	50.00	
118	墙板钉	35*20	盒	20	12.00	240.00	
119	雪糕筒3斤		个	6	15.00	90.00	
120	水泥垃圾袋（编织）		个	100	0.75	75.00	
121	消防沙箱	40*60*40	个	3	150.00	450.00	
122	钢丝绳吊绳	16*4米	条	10	58.00	580.00	
123	合金锯片		片	18	15.00	270.00	
124	冲击钻头	8厘	支	2	5.00	10.00	
125	万向轮		个	2	20.00	40.00	
126	门绞		个	8	6.00	48.00	
127	插销 大		个	2	20.00	40.00	
128	彩钢瓦	0.326	平方	15	18.50	277.50	
129	镀锌方通	2*2	米	36	4.50	162.00	
130	镀锌方通	4*4*	米	102	9.90	1009.80	
131	镀锌方通	8*8*2.0	米	6	27.00	162.00	
132	彩钢瓦	0.35	平方	19.00	15.80	300.20	
133	自功螺丝	1寸	包	3	10.00	30.00	
134	轮子		个	2	20.00	40.00	
135	钢筋堆放架		个	1	5860.00	5860.00	
136	小胶扫把		把	5	5.00	25.00	
137	铁钉		箱	4	125.00	500.00	
138	自功螺丝		包	2	28.00	56.00	
139	小胶扫把		把	10	5.00	50.00	
140	方形铁铲		把	10	15.00	150.00	
141	自功螺丝	2.5寸	包	2	15.00	30.00	
142	膨胀螺丝	8*70	个	2900	0.75	2175.00	
143	钢管帖红白	16.5*40cm	卷	431	38.00	16378.00	
144	灭火器架	4*2	个	150	28.00	4200.00	
145	安全警示带		卷	100	3.85	385.00	
146	钢丝绳（镀锌）	8厘	米	2400	2.10	5040.00	
147	六角钻尾螺丝	2.5cm	包	7	15.00	105.00	
148	冲击钻	6*150	支	2	5.50	11.00	
149	钢丝绳吊绳	16*6	条	10	62.00	620.00	
150	吸顶灯	72W	个	2	58.00	116.00	
151	消防桶		个	50	13.15	657.50	
152	天那水	18L	瓶	5	15.00	75.00	
153	羊毛扫	4寸	把	2	5.50	11.00	
154	4钩索具	3吨	套	1	380.00	380.00	
155	卸扣+4吨钩	4吨	套	4	95.00	380.00	
156	冲击钻头	14*200	支	1	11.00	11.00	
157	污水泵	3KW	台	8	1723.63	13789.04	

## 报价表

项目名称：东莞市生物技术产业园项目-零星材料三次采购

序号	材料名称	规格	单位	数量	不含税单价	不含税合价	备注
158	开口 铜线耳	150A	个	220	1.89	415.80	
159	雨鞋	44号	双	1	35.00	35.00	
160	交流接触器	220V/20A	个	1	58.00	58.00	
161	铜线耳	120A	个	10	25.00	250.00	
162	铜线耳	75A	个	10	4.50	45.00	
163	施耐德 二+三插座		个	60	15.00	900.00	
164	镀锌钢丝绳 质量好	10厘	米	100	5.00	500.00	
165	铁丝	16#	卷	3	48.00	144.00	
166	隔离开关	160A	个	2	58.00	116.00	
167	隔离开关	100A	个	2	58.00	116.00	
168	铁丝	14#	卷	13	95.00	1235.00	
169	电动工具柜	30门	个	5	1290.67	6453.35	
170	开水器	380V/6KW	台	5	748.00	3740.00	
171	电工胶布		卷	1000	2.91	2910.00	
172	灯带	220V	米	200	6.80	1360.00	
173	灯带插头		个	64	6.29	402.56	
174	交流接触器	380V/32A	个	10	58.00	580.00	
175	铁链	3米	条	3	10.00	30.00	
177	时控开关	380V	个	5	68.00	340.00	
178	维修水泵缺相烧坏换线圈 轴承进水	3KW	台	5	233.33	1166.65	
179	维修水泵缺相烧坏换线圈 +更换轴承	3KW	台	6	293.33	1759.98	
180	维修水泵缺相烧坏换线圈 +泵头	3KW	台	1	350.00	350.00	
181	维修水泵缺相烧坏换线圈	1.5KW	台	5	186.67	933.35	
182	维修水泵缺相烧坏换线圈	2.2KW	台	1	186.67	186.67	
183	维修水泵缺相烧坏换线圈	7.5KW	台	2	480.00	960.00	
184	水带	3寸	米	600	5.50	3300.00	
185	维修水泵缺相烧坏换线圈	750W	台	1	150.00	150.00	
186	塔吊灯	2KW/220V	个	3	1050.00	3150.00	
187	灯带低压	36V/8W 两芯	米	2000	6.80	13600.00	
188	电缆	5*4	米	200	17.00	3400.00	
189	隔离开关	4P+100A	个	1	78.00	78.00	
190	PVC排水管	75	米	812	10.06	8168.72	
191	PVC排水 直通	75	个	180	2.27	408.60	
192	止回阀	75	个	12	55.00	660.00	
193	PVC排水 三通	75	个	1	5.09	5.09	
194	PVC排水 弯头	75	个	210	3.20	672.00	
195	PVC排水弯头	75*45	个	20	2.56	51.20	
196	PVC给水管	25	米	122	3.08	375.76	
197	PVC给水直通	25	个	35	0.40	14.00	
199	黑色波纹管	50*30	米	1830	1.80	3294.00	
200	PVC给水管	63	米	900	6.61	5949.00	
201	PVC给水球阀	63	个	27	19.00	513.00	
202	PVC给水球阀	25	个	110	3.37	370.70	
203	PVC给水管帽	63	个	30	3.30	99.00	
204	PVC 给水大小头	25*20	个	40	0.49	19.60	
205	双面胶	2.5	卷	40	3.50	140.00	
206	PVC给水弯头	63*45	个	20	4.50	90.00	
207	PVC给水胶水	500	瓶	60	13.51	810.60	
208	穿线器	50米	条	1	82.50	82.50	
209	电缆标识牌	32*72	个	100	0.17	17.00	

## 报价表

项目名称：东莞市生物技术产业园项目-零星材料三次采购

序号	材料名称	规格	单位	数量	不含税单价	不含税合价	备注
210	黑色记号笔		盒	1	20.00	20.00	
211	膨胀螺丝	10*70	个	1300	0.61	793.00	
212	冲击钻头	12厘	个	34	11.00	374.00	
213	扎带	200*3	包	10	8.00	80.00	
214	PVC给水管	110	米	144	24.00	3456.00	
215	PVC给水 弯头	110	个	36	22.80	820.80	
216	PVC给水 直通	110	个	52	13.00	676.00	
217	PVC给水管	20	米	70	3.00	210.00	
218	PVC给水 弯头	20	个	80	0.42	33.60	
219	PVC给水 直通	20	个	60	0.33	19.80	
220	PVC给水 球阀	20	个	45	3.08	138.60	
221	扎带	8*400	包	46	16.50	759.00	
222	灯带接头	36V	个	192	6.29	1207.68	
223	防火泥		箱	1	35.00	35.00	
224	不锈钢通用锁	50	把	80	25.00	2000.00	
225	六角钻尾螺丝	12*30mm	盒	5	22.64	113.20	
226	飞利浦强光手电筒		把	3	68.00	204.00	
227	膨胀螺丝钩	10*70	个	800	0.90	720.00	
228	时控开关	220V	个	20	37.70	754.00	
229	透明管	25	卷	3	42.00	126.00	
230	灯带直接		个	40	6.29	251.60	
231	熔断器保险丝	250A	个	15	15.00	225.00	
232	熔断器保险丝	160A	个	15	11.00	165.00	
233	熔断器保险丝	60A	盒	2	18.00	36.00	
234	熔断器保险丝	32A	盒	12	12.00	144.00	
235	钢丝胶管	DN50	米	26	25.00	650.00	
236	卡箍	50	个	10	2.50	25.00	
237	PVC给水管	50	米	138	7.80	1076.40	
238	PVC给水管直通	63	个	270	3.25	877.50	
239	凌霄变频增加泵	380V	套	5	1680.00	8400.00	
240	镀锌钢管	DN100*3.5*6	米	468	107.15	50146.20	
241	消防沟槽卡箍	DN100	套	250	7.70	1925.00	
242	机械三通	DN100*65	套	2	22.00	44.00	
243	U型码	DN100	个	130	2.50	325.00	
244	大红油漆	18升	桶	7	78.60	550.20	
245	天那水	18升	桶	6	75.00	450.00	
246	PVC给水管卡	25	个	30	0.35	10.50	
247	消防沟槽弯头	100*90	个	50	22.00	1100.00	
248	消防盲板	100	个	2	8.84	17.68	
249	消防沟槽大小头	100*65	个	1	8.74	8.74	
250	钢丝绳锁扣	10厘	个	24	2.00	48.00	
251	铝线耳	35平方	个	90	2.45	220.50	
252	消防箱	650*450*220	套	40	68.00	2720.00	
253	消防水带	65*25米	套	100	121.39	12139.00	
254	消防水枪	65	个	70	18.51	1295.70	
255	开水器	220V/6000W	台	1	748.00	748.00	
256	BVR电线地线	10平方	米	500	9.13	4565.00	
257	铜线耳	120平方	个	48	7.99	383.52	
258	铜线耳	70平方	个	224	3.90	873.60	
259	PVC给水外牙直通	63*50	个	70	5.50	385.00	
260	灯带低压无降压	36V/8W4芯	米	4500	7.53	33885.00	
261	手磨机砂轮片	4寸	片	450	1.10	495.00	
262	尼龙手套		双	80	1.20	96.00	

## 报价表

项目名称：东莞市生物技术产业园项目-零星材料三次采购

序号	材料名称	规格	单位	数量	不含税单价	不含税合价	备注
263	防爆插头 四芯	380V	个	10	20.00	200.00	
264	防爆插头 三芯	220V	个	10	12.00	120.00	
265	螺母	8厘	粒	200	0.33	66.00	
266	丝扣弯头	DN65	个	106	9.80	1038.80	
267	外丝直通	DN65	个	30	7.90	237.00	
268	套丝机方型板牙	2-4寸	盒	2	35.00	70.00	
269	液体生料带		支	36	10.00	360.00	
270	消防水带接扣	Φ65	付	40	21.84	873.60	
271	铜线耳	95平方	个	48	6.66	319.68	
272	不锈钢通用锁	30	把	100	15.00	1500.00	
273	燕尾自攻螺丝	25MM	包	4	13.00	52.00	
274	消防抢修接	110	个	1	135.00	135.00	
275	公牛排插	3米	个	1	45.00	45.00	
276	PVC给水异径三通	63*25	个	80	4.95	396.00	
277	PVC给水三通	63	个	10	8.00	80.00	
278	PVC给水弯头	63*90	个	120	6.60	792.00	
279	铁钉	2寸	箱	1	90.00	90.00	
280	网管	25	米	200	2.50	500.00	
281	尼龙绳	16厘	米	100	1.59	159.00	
282	钢锯架		把	1	25.00	25.00	
283	东成充电式角磨机二电一充	4.0	台	2	627.33	1254.66	
284	东成充电式无民刷锂电手电钻	2.0V	台	2	539.00	1078.00	
285	镀锌钢管	65*3.0*6	米	36	29.20	1051.20	
286	生料带		箱	2	79.92	159.84	
287	电工包		个	2	15.00	30.00	
288	老虎钳	8寸	把	2	15.03	30.06	
289	尖嘴钳	8寸	把	2	12.05	24.10	
290	螺丝刀一字和十字	6寸	把	4	8.00	32.00	
291	数字电笔		支	2	10.33	20.66	
292	美工刀		把	2	3.08	6.16	
293	美工刀片		合	4	2.96	11.84	
294	万用表		个	2	98.00	196.00	
295	T型扳手	6厘	把	2	4.93	9.86	
296	六角内六角扳手		套	2	15.00	30.00	
297	羊角锤		把	4	18.00	72.00	
298	剪线钳	6寸	把	2	15.00	30.00	
299	电缆	2*2.5	米	300	4.99	1497.00	
300	东成充电式无刷冲击钻	6.0	套	1	730.00	730.00	
301	消防栓头	65	个	40	65.74	2629.60	
302	消防外丝直接	65	个	100	7.90	790.00	
303	消防丝扣三通	65	个	20	20.00	400.00	
304	消防沟槽弯头	100	个	40	22.00	880.00	
305	镀锌角铁	40*40*3.0	米	216	10.00	2160.00	
306	PVC给水 球阀	110	个	2	132.00	264.00	
307	PVC给水三通	110*63	个	4	12.77	51.08	
308	PVC给水三通	50*20	个	40	3.50	140.00	
309	焊条	3.2	箱	7	120.00	840.00	
310	u型码	50	个	50	2.00	100.00	
311	塑料扫把		把	2	5.33	10.66	
312	铜直通	185平方	个	8	14.25	114.00	
313	直通	95平方	个	4	9.50	38.00	



## 报价表

项目名称：东莞市生物技术产业园项目-零星材料三次采购

[illegible]